

1. Vurdering av gjennomføring

I både skatterett I og II er det avholdt 16 timer med forelesninger, fordelt med fagene alminnelig skatterett og MVA i skatterett I og bedriftsbeskatning og internasjonal skatterett i skatterett II. Begge kurs gir 10 studiepoeng hver

Kursene gjennomføres kun med forelesninger, og der er ingen obligatorisk kursoppgave.

I tillegg gjennomføres tre ekskursioner til to større advokatfirma samt til skattekontoret i Bergen, der studentene får innblikk i arbeidsforholdene, samt forelesninger i relevante tema.

Eksamen avholdes hver vår og høst, mens undervisning bare gis i høstsemesteret.

Til skatterett I meldte 61 kandidater seg, hvorav 37 møtte til eksamen. En kandidat strøk, og en kandidat avbrøt eksamen. Ellers var karakterene fordelt med syv kandidater som fikk A, elleve som fikk B, elleve som fikk C, fem som fikk D og en som fikk E. Snittkarakteren endte med B.

Til skatterett II meldte 40 kandidater seg, hvorav 26 møtte til eksamen. En kandidat strøk, en kandidat trakk seg, fem kandidater fikk karakteren A, åtte fikk karakteren B, fire fikk C og syv fikk D. Snittkarakteren endte med C.

Tilgangen til relevant litteratur er god. All studieinformasjon ble gitt via "Min Side".

2. Faglærers vurdering av rammevilkårene

Auditoriene fungerer bra til forelesningene.

For øvrig opplever både forelesere og studenter rammebetingelsene som snevre, i den forstand at det er mye stoff som skal gjennomgås på kort tid. Det blir ikke tid til kursoppgaver eller andre former for undervisning. Ekskursjonene gjennomføres av fagansvarlig på frivillig basis.

Samtidig kan ikke pensum gjøres særlig mindre med tanke på at kandidatene bør ha visst kjennskap til de mest sentrale temaene innen skatterettsfaget.

3. Forslag til forbedringstiltak

Det bør vurderes om det er mulig å tilgodese skatterettsfagene, som etter det opplyste er blant de største valgfagene på UiB, med flere undervisningstimer som kan brukes til å løse oppgaver, gå dypere inn i problemstillinger mv.

Bergen, 19.februar 2013

